
 

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína, 
Dukelská 102, PSČ 742 42,  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734 
e-mail: vop@vop.cz 

IČ: 000 00 493  
DIČ: CZ 000 00 493 
www.vop.cz 

 

R O Z H O D N U T Í  O  Z R U Š E N Í  Č Á S T I  Z A D Á V A C Í H O  Ř Í Z E N Í  
 

dle § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  
(dále jen „zákon“) 

 
 

Zadavatel: 

VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína 
IČ: 000 00 493 
Jednající:  
Ing. Radovan Putna, ředitel podniku VOP CZ, s.p. 
Ing. Roman Dudaš, ředitel nákupu a logistiky, na základě plné moci ze dne 1.3.2019 
 
 

Veřejná zakázka: 
Dodávky olejů a maziv, část 2 

Číslo veřejné zakázky v evidenci zadavatele: 009/3/2020 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) zákona 

 

r u š í  
 

2 část veřejné zakázky Dodávka olejů a maziv zadávanou ve zjednodušeném podlimitní řízení 
dle § 53 zákona. 

 
 

O d ů v o d n ě n í 
 

Dne 13.10.2020 zadavatel umístil na svém profilu zadavatele zadávací dokumentaci k veřejné 
zakázce 009/3/2020 Dodávky olejů a maziva (dále jen „veřejná zakázka“) a tuto rozdělil na pět 
částí. Veřejná zakázka byla rozdělena na části z důvodu zvýše množství potencionálních 
dodavatelů v důsledku omezení rozsahu předmětu plnění. Zároveň v zadávací dokumentaci 
byli všichni uchazeči poučeni, že mohou podat nabídku na jednu, více či všechny části 
veřejné zakázky.  

Součástí zadávací dokumentace byly taktéž požadované smluvní podmínky včetně příloh 
obsahující technické parametry požadovaného plnění. Po uplynutí lhůty pro podání námitek 
přikročil zadavatel prostřednictvím pověřené komise k provedení hodnocení nabídek. 
V průběhu hodnocení bylo zjištěno, že administrativním pochybením došlo k nepřesné 
specifikaci požadovaného plnění. V důsledku tohoto pochybení zadavatel obdržel nabídky 
nekorespondující s původním realizačním záměrem.  

V souladu s ust. § 127 odst. 2 písm. d) zákona může zadavatel zrušit zadávací řízení, pokud 
se v průběhu řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli 
požadovat, aby pokračoval v zadávacím řízení bez ohledu na to, zda je způsobil či nikoliv.  



 

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína, 
Dukelská 102, PSČ 742 42,  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734 
e-mail: vop@vop.cz 

IČ: 000 00 493  
DIČ: CZ 000 00 493 
www.vop.cz 

 

S ohledem na výše uvedené zadavatel rozhodl o zrušení této části zadávacího řízení 
k dotčené veřejné zakázce. Po uplynutí zákonem stanovených lhůt bude zadavatel předmět 
této části veřejné zakázky opakovaně soutěžit.  

 

Poučení: 

Proti všem úkonům nebo opomenutím zadavatele lze podat námitky podle § 241 zákona  
č. 134/2016 Sb. Námitky musí být zadavateli doručeny ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení 
rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení. Uchazeč se může rovněž vzdát práva na podání 
námitek dle § 243 zákona. 
 
 
 
Ing. Radovan Putna        Ing. Roman Dudaš 
Ředitel podniku VOP CZ, s.p.      Ředitel nákupu a logistiky, 

na základě plné moci ze dne 
01.03.2019  
  


		2020-12-18T13:32:10+0100
	Ing. Roman Dudaš


		2020-12-21T12:46:00+0100
	Ing. Radovan Putna




